



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LAMO APS
JÆGERSBORG ALLÉ 6, 2.DØR, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2018

Lasse Søndergaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LAMO ApS Jægersborg Allé 6, 2.dør 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 87 41 43
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Søndergaard Pedersen Lene Mønster Nellemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er køb og salg af kosmetik, parfume, møbler og emballage. Virksomheden sælger fortinsvist produkter engros på det danske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 5.111 mod DKK 112.969 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 98.120

.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		228.292	198.526
Personaleomkostninger.....	1	-200.597	-75.378
Af- og nedskrivninger.....		-20.622	-6.250
DRIFTSRESULTAT		7.073	116.898
Andre finansielle indtægter.....		683	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.581	-4.828
RESULTAT FØR SKAT		6.175	112.070
Skat af årets resultat.....	2	-1.064	899
ÅRETS RESULTAT		5.111	112.969
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		5.111	112.969
I ALT		5.111	112.969

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.062	20.312
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.062	20.312
ANLÆGSAKTIVER.....		14.062	20.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		56.250	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	211
Tilgodehavender.....		56.250	211
Likvide beholdninger.....		360.152	290.192
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		416.402	290.403
AKTIVER.....		430.464	310.715

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		-1.880	-6.991
EGENKAPITAL.....	4	98.120	93.009
Hensættelse til udskudt skat.....		193	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.875	0
Gæld, associerede virksomheder.....		22.343	21.905
Selskabsskat.....		660	0
Anden gæld.....		282.273	195.801
Kortfristede gældsforpligtelser.....		332.151	217.706
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		332.151	217.706
PASSIVER.....		430.464	310.715
 Eventualposter mv.	 5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	199.905	74.810	
Pensioner.....	561	568	
Andre personaleomkostninger.....	131	0	
	200.597	75.378	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	660	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-722	-26.829	
Regulering af udskudt skat.....	1.126	25.930	
	1.064	-899	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		31.250	
Kostpris 31. december 2017.....		31.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		10.938	
Årets afskrivninger		6.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		17.188	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		14.062	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	100.000	-6.991	93.009
Forslag til årets resultatdisponering.....		5.111	5.111
Egenkapital 31. december 2017.....	100.000	-1.880	98.120
Eventualposter mv.			5
Selskabet har ingen eventual forpligtelser eller sikkerhedsstillelser.			
